Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques, així com a complir 
totes les condicions establertes en els mateixos, d’acord amb la següent oferta econòmica: 

1. Oferta econòmica per a la realització del subministrament: 

• Import ofert (sense IVA): 

Import en xifres: 53.776,80 euros 

Import en lletres: cinquanta-tres mil set-cents setanta-sis coma vuitanta 

• IVA (21%):  11.293,13 euros 

• Total oferta (IVA inclòs):  65.069,93 euros 

2. Ampliació del termini de garantia 

Proposa l'ampliació del termini de garantia, al marge dels dos anys establerts al present plec de 
condicions, en 24 mesos.

[...]

Origen ingrés:

COMPTABILITAT 

D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

TALÓ DE CÀRREC
N. expedient:

PGCPImport EUROSAplicació no pressupostària IVA

ALTRES FIANCES

56002.688,8420089

PGCPImport EUROSEconòmica:Orgànica

Import EUROSImport

Referència

32025002755

2.688,84
DOS MIL SIS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE 

CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 201

Dades de l´interessat

Codi Nom o raó social

B17571175 BTM SOUND, SL

Adreça

Població

Text lliure

FIANÇA CONTRACTE SUBMINISTRAMENT, ENTREGA I INSTAL.LACIÓ SISTEMA IL.LUMINACIÓ SO I